2021年 3月 18日

各  位

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2021年 3月 18日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（退任）を

実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（退任）
（ふりがな）

氏  名
現役職名

(すとう さとし)

須藤 諭史
代表取締役ＣＦＯ

２． 退任の理由

2021 年 4 月 23 日開催予定の第 37 期定時株主総会終結の時をもって任期が満了し、代表取締役

および取締役を退任するものであります。

３． 異動（退任）予定日

   2021 年 4 月 23 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＯＯ  小 林 史 生
 （コード番号：6184）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  須 藤 諭 史
 （TEL.03-6262-3521）